
Fenja Gruppe - første halvår 2025
Vi har nu et bud på et overordnet program for hele gruppen i første halvår af 2025.
Vi sender det ud nu, så I kan få datoerne i kalenderen, og selvfølgelig også i håbet om, at I,
med denne varsling, vil kunne stille op med noget man power til nogle af aktiviteterne.

Udover alle de sædvanlige spejdermøder er der det her på programmet:

Søndag den 12. januar kl. 10: Indsamling af juletræer i Nordby
Vi mødes i Spejderborgen, hvor vi fordeler opgaverne.
Jo flere vi er, jo hurtigere går det.
Tilmeldingen sker på https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/10723/register

Søndag den 23. februar kl. 14-16: Generalforsamling
Vi mødes i Spejderborgen. Generalforsamlingen er for de voksne, men vi arrangerer
aktiviteter for børn.

Søndag den 02. marts kl. 11: Fastelavnsgudstjeneste
Med efterfølgende tøndeslagning ved kirken. For alle spejdere med familie. Menighedsrådet
giver kaffe mm.

Søndag den 09. marts: Indsamling for Folkekirkens Nødhjælp
Ulve, Junior, Trop og Senior Spejder opfordres til at deltage (gerne med uniform/tørklæde
på). Tilmelding på dette link: https://blivindsamler.noedhjaelp.dk/

Søndag den 06. april kl. 14-16: Ren Ø-dag
Alle spejdere med familie er velkomne. Det er dog kun spejdere, der kan score et mærke
ved at deltage🙂

Weekenden den 25.-27. april: Forårstur til Fenjagården
Familiespejder, Bæver og Ulve med én overnatning.
Junior, Trop og Senior Spejder med to overnatninger.

Søndag den 04. maj kl. 19: Fakkeltog for befrielsesdagen
Vi mødes ved Spejderborgen kl. 19, hvor vi hygger med kaffe/the/saftevand og kage,
og kl. 20 markeres aftenen i kirken, hvorefter vi går i fakkeltog til Vestre Kirkegård.
Her holder vi en mindestund for dem, der mistede livet under 2. verdenskrig.

Lørdag den 24. maj til søndag den 25. maj: Fanø Rundt 2025
Vandringen er primært rettet mod Junior, Trop og Senior Spejder, men ”de små”
(Familiespejder, Bæver og Ulve) må gerne deltage sammen med en voksen.

Uge 28: Sommerlejr til Assenbækmølle
Familiespejder, Bæver og Ulve med to overnatninger.
Junior, Trop og Senior Spejder skal af sted hele ugen.

Der kommer mere info om alle arrangementer. Tøv ikke med at melde tilbage, hvis I gerne
vil hjælpe på fenjagruppe@gmail.com.

Vel mødt!
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